
ご近隣の皆様へ

【解体工事のご挨拶】

拝啓 時下益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。

皆さまには長年にわたり家族ともども大変お世話になりましたこと厚く御礼申し上げます。

この度、私共の実家につきまして家屋を解体して処分いたすこととなりました。

下記の通りの予定で解体工事を行わせていただきます。

工事期間中はご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。

お気づきの点がございましたら、下記のご連絡先へお問い合わせくださいますよう重ねてお願い申し上げ

ます。

敬具

記

工事名称 〇〇宅・解体工事

工事場所 〇〇市〇〇町△△‐〇(実家の住所)

工事依頼者 〇〇 〇〇(自分の氏名)

工事期間 着工予定日：令和◯年◯月◯日〜完了予定日・令和◯年◯月◯日

工事時間 午前８時から午後5時頃

休業日 日曜日・祝日

施工業者 解体工事の業者名

所在地 △△市△△町〇〇‐〇(施工業者の所在地)

工事担当者 〇〇 〇〇 TEL△△△(△△△△)△△△△

〒〇〇〇‐〇〇〇〇 〇〇〇市〇〇町△△‐〇

〇〇〇〇(自分の氏名) TEL〇〇〇(〇〇〇〇)〇〇〇〇


